КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2018 года		222			с. Ковалевское

О признании утратившим силу решения Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 19 января 2011 года № 179 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района, и муниципальными служащими муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению» (в редакции от 17 мая 2012 года)

В соответствии Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 30 декабря 2013 года № 2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», протестом прокуратуры Новокубанского района от 16 августа 2018 года № 7-02-2018/5656, Совет Ковалевского сельского поселения Новокубанского района решил:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу решение Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 19 января 2011 года № 179 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района, и муниципальными служащими муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению», от 17 мая 2012 года № 298 « О внесении изменений в решение Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 19 января 2011 года № 179 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района, и муниципальными служащими муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Ковалевского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения Л.Ф. Трофимец.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

Глава
Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района
В.Н.Синьковский

Председатель Совета
Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района
В.В.Лукарин